

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Břeclav, zimní stadion , zámková dlažba**

Zhotovitel: **GALUR, s.r.o.**  
**Anglická 336/21**  
**12000 Praha 2**

IČO: **25582488**  
DIČ:

Objednat...

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: **DAVID ŽIVNÝ**

### Rozpis ceny

|                  |           |
|------------------|-----------|
| HSV              | 56 267,00 |
| PSV              | 0,00      |
| MON              | 15 278,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00      |
| Ostatní náklady  | 0,00      |

|                          |      |          |
|--------------------------|------|----------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH              | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 0,00 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 0,00 CZK |

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 71 545,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

30.05.2023  
\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

| Číslo          | Název                          | Typ dílu | Celkem           | Hmotnost        |
|----------------|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| 1              | Zemní práce                    | HSV      | 19 714,00        | 0,00000         |
| 5              | Komunikace                     | HSV      | 26 000,00        | 23,78600        |
| 91             | Doplňující práce na komunikaci | HSV      | 10 553,00        | 8,26000         |
| M46            | Zemní práce při montážích      | MON      | 15 278,00        | 0,00000         |
| <b>Celkem:</b> |                                |          | <b>71 545,00</b> | <b>32,04600</b> |

| Poř.            | Číslo           | Název                                              | MJ | Množství | Cena/MJ  | Cena             |
|-----------------|-----------------|----------------------------------------------------|----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                 | <b>Zemní práce</b>                                 |    |          |          | <b>19 714,00</b> |
| 1               | 1               | Obrubník silniční nájezdový                        | ks | 6,00     | 152,00   | 912,00           |
| 2               | 2               | Obrubník přechodový 100/15/15 L a P                | ks | 2,00     | 441,00   | 882,00           |
| 3               | 4               | Obrubník chodníkový 100/8/20                       | ks | 19,00    | 140,00   | 2 660,00         |
| 4               | 122 10-0010.RA0 | Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, 5x4x0,3=6m3    | m3 | 6,00     | 400,00   | 2 400,00         |
| 5               | 5               | Dodávka vany s rohožkou 2ks                        | ks | 2,00     | 3 430,00 | 6 860,00         |
| 6               | 6               | Betonáž základu pod držák pro kola                 | m3 | 0,60     | 4 500,00 | 2 700,00         |
| 7               | 7               | Doprava betonové směsi                             | ks | 1,00     | 2 200,00 | 2 200,00         |
| 8               | 8               | Ukotvení kolového držáku                           | ks | 1,00     | 1 100,00 | 1 100,00         |
| <b>Díl: 5</b>   |                 | <b>Komunikace</b>                                  |    |          |          | <b>26 000,00</b> |
| 9               | 591 05-0020.RA0 | Komunikace z dlažby zámkové, podklad drcený kamen  | m2 | 20,00    | 1 300,00 | 26 000,00        |
| <b>Díl: 91</b>  |                 | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>              |    |          |          | <b>10 553,00</b> |
| 10              | 918 10-1111.R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15    | m3 | 2,50     | 2 800,00 | 7 000,00         |
| 11              | 917 83-2111.R00 | Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 | m  | 19,00    | 187,00   | 3 553,00         |
| <b>Díl: M46</b> |                 | <b>Zemní práce při montážích</b>                   |    |          |          | <b>15 278,00</b> |
| 12              | 460 60-0001.R00 | Naložení a odvoz zeminy do 10km                    | t  | 9,60     | 450,00   | 4 320,00         |
| 13              | 3               | Poplatek za uložení zeminy na skládce              | t  | 9,60     | 230,00   | 2 208,00         |
| 14              | 10              | Doprava lidí na stavbu                             | km | 350,00   | 25,00    | 8 750,00         |